地址：广东省东莞市东城区桑园工业区
网址 ://www.dggxcap.com 电话:0769-22285267传真:0769-22285367 第 1 页 共 10 页
客户名称：
品 名： 安规交流陶瓷电容器（Y1/Y2 电容）
型号规格： DGCX Y1 102M/400V/P=10 Y5U ±20％
产品编码: DGCXY1060Y5U1E102M
客户料号：
承认书编号: CX-DY1-241209-01

3.产品认证标准…………………………………………………………………4/10
4.产品标志………………………………………………………………………4/10
5.产品规格型号命名方法说明…………………………………………………5/10
6.标准与试验方法………………………………………………………………6-10/10
7.温度特性曲线…………………………………………………………………10/10
8.环境管理控制物质……………………………………………………………10/10
地址：广东省东莞市东城区桑园工业区
网址 ://www.dggxcap.com 电话:0769-22285267传真:0769-22285367 第 3 页 共 10 页
1、承认规格列表
序
号
规格型号 客户料号
产品外形尺寸（mm）
D±
0.5
T±0.5 LMin P±0.5
φ ±
0.05
c Max 材质
01 Y1-102M-Y5U 6.0 3.6 14 10 0.55 2.5 Y5U
以下空白
请在使用、测定及试验前，认真阅读本承认书相关内容！
若贵公司订购的规格不在本单元内容内或与本承认书有出入，请与我公司业务部、技术部联系！
本规格书采用 GB/T60384-14 国家标准和相关国家的认证标准。
※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※
2.外观结构
安规陶瓷电容器结构图 Y1 电容器实物样式图
Y2 电容器实物样式图
外形尺寸图
地址：广东省东莞市东城区桑园工业区
网址 ://www.dggxcap.com 电话:0769-22285267传真:0769-22285367 第 4 页 共 10 页
3.产品认证标准
国家
认证
组织
标准号
证书号
额定电压
X1Y1 X1Y2
美国/加拿大 UL/CUL IEC60384-14 E499953 E499953
300VAC
400VAC
中国 CQC GB/T60384-14 CQC19001219113 CQC19001219120
德国 VDE En 60384-14 40050188 40050196
欧盟 ENEC En 60384-14 40050188 40050196
4. 产品标志
产品标志为单面打印。
范例 项目
Y1 标志样式
Y2 标志样式
1 型号 Y1-400VAC-Y5V-152M
2 品牌 DGCX
3 CD/CE 系列名（CD：Y1/CE：Y2）
④
标称容量 152 (1500PF)
容量允差 M (±20%)
⑤ 安规认证标志
ENEC 欧洲认证 欧盟
VDE 认证 德国
CQC 认证 中国
UL/CUL 认证 美国/加拿大
⑥ 额定电压
Y1 电容：X1 440V；Y1 400V(AC);
Y2 电容：X1 400V；Y2 300V(AC);
⑦ 安规性能级别 X1Y1；X1Y2
⑧ 类别温度 25/125/21/B